安徽省疾病预防控制中心

关于公布安徽省 2021 年非免疫规划疫苗
补充采购目录的通知

各市、县（市、区）疾病预防控制中心、各相关企业：

根据《关于印发安徽省非免疫规划疫苗集中采购方案的通知》（皖卫疾

控发[2021]2 号）及《安徽省 2021 年非免疫规划疫苗补充采购公告》

相关要求，我中心组织完成了 2021 年非免疫规划疫苗补充采购工作，

现将有关事宜通知如下：

一、根据审核通过产品公示及公示期申诉投诉复审情况，现将《安徽

省 2021 年非免疫规划疫苗补充采购产品目录》予以公布，详见附件。

二、各地须在本次公布的产品目录及《安徽省 2021 年非免疫规划疫苗

集中采购产品目录》框架内按国家相关法律法规要求做好非国家免疫

规划疫苗交易、管理及接种等工作。

附件:安徽省 2021 年非免疫规划疫苗补充采购产品目录

安徽省疾病预防控制中心

2021 年 8 月 19 日

附件

安徽省 2021 年非免疫规划疫苗补充采购产品目录

产品序号 产品全称 包装 剂型 规 格 单位 企业名称
产品报价

（元）

1 23价肺炎球菌多糖疫苗 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 玉溪沃森生物技术有限公司 192

2 23价肺炎球菌多糖疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 成都生物制品研究所有限责任公司 219

4 Sabin株脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero细胞） 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 北京科兴生物制品有限公司 178

5 Sabin株脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero细胞） 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 北京科兴生物制品有限公司 198

6 冻干 b型流感嗜血杆菌结合疫苗
西林瓶/预灌封

注射用水
注射剂 0.5ml 瓶（支） 北京民海生物科技有限公司 148

7 b型流感嗜血杆菌结合疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 玉溪沃森生物技术有限公司 115

8 双价肾综合征出血热灭活疫苗（Vero细胞） 西林瓶 注射剂 1.0ml 瓶（支） 罗益（无锡）生物制药有限公司 108

9 冻干人用狂犬病疫苗（Vero细胞） 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 武汉生物制品研究所有限责任公司 90

10 冻干人用狂犬病疫苗（Vero细胞）
西林瓶（单支包

装）
注射剂 0.5ml 瓶（支） 山东亦度生物技术有限公司 117

10 冻干人用狂犬病疫苗（Vero细胞）
西林瓶（单支包

装）
注射剂 0.5ml 瓶（支） 长春生物制品研究所有限责任公司 109

11 冻干人用狂犬病疫苗（Vero细胞） 西林瓶（5针次） 注射剂 0.5ml 瓶（支） 长春生物制品研究所有限责任公司 90

13 冻干人用狂犬病疫苗(Vero细胞）
西林瓶（4针次，

4支包装）
注射剂 0.5ml 瓶（支） 山东亦度生物技术有限公司 72

14 冻干人用狂犬病疫苗(Vero细胞）
西林瓶（5针次，

5支包装）
注射剂 0.5ml 瓶（支） 长春卓谊生物股份有限公司 82

14 冻干人用狂犬病疫苗(Vero细胞）
西林瓶（5针次，

5支包装）
注射剂 0.5ml 瓶（支） 山东亦度生物技术有限公司 81

产品序号 产品全称 包装 剂型 规 格 单位 审核通过企业
产品报价

（元）

15 肠道病毒 71型灭活疫苗(Vero细胞) 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 武汉生物制品研究所有限责任公司 198

16 流感病毒裂解疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 浙江天元生物药业有限公司 98

17 流感病毒裂解疫苗(特殊人群) 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支）
北京首惠医药有限公司（生产企业：

国光生物科技股份有限公司）
138

18 流感病毒裂解疫苗（儿童型） 西林瓶 注射剂 0.25ml 瓶（支） 北京科兴生物制品有限公司 55

19 四价流感病毒裂解疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 上海生物制品研究所有限责任公司 138

20 双价人乳头瘤病毒疫苗（大肠杆菌） 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 厦门万泰沧海生物技术有限公司 339

23 流感病毒裂解疫苗（儿童型） 预灌封 注射剂 0.25ml 瓶（支） 浙江天元生物药业有限公司 78

注：1.产品价格包含疾病预防控制机构配送至辖区各预防接种门诊的疫苗储存运输费用，收费标准以现行我省非免疫规划疫苗储

存运输收费标准为准，由疫苗上市许可持有人向疾病预防控制机构支付。2.产品先后顺序为随机排列，不作为产品优劣标准。

	Content